
DIRECCION DISTRITAL 16D01C01-PUYO-PASTAZA-MTOP

Institución: DIRECCION DISTRITAL 16D01C01-PUYO-PASTAZA-MTOP
Ruc: 1660006100001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2023.520.001
6.0000.01.00.
000.001.000.1
601.530802.0
00000.002.00

00.0000

2823612220 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

VESTUARIO LENCERÍA PRENDAS DE
PROTECCIÓN Y ACCESORIOS

1,00000 UNIDAD 9.390,00000 9.390,00000 Si Si Si

2 2023.520.001
6.0000.01.00.
000.001.000.1
601.530805.0
00000.002.00

00.0000

353210111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales de Aseo 1,00000 UNIDAD 4.219,00000 4.219,00000 Si Si Si

3 2023.520.001
6.0000.01.00.
000.001.000.1
601.530807.0
00000.002.00

00.0000

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales de Impresion- Fotografia- Reproduccion 1,00000 UNIDAD 3.589,00000 3.589,00000 Si Si Si

4 2023.520.001
6.0000.01.00.
000.001.000.1
601.530804.0
00000.002.00

00.0000

319130113 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales de Oficina 1,00000 UNIDAD 1.027,00000 1.027,00000 Si Si Si

5 2023.520.001
6.0000.01.00.
000.001.000.1
601.530704.0
00000.002.00

00.0000

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas
Informaticos

1,00000 UNIDAD 1.196,00000 1.196,00000 Si Si Si

6 2023.520.001
6.0000.01.00.
000.001.000.1

333800211 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Combustibles y Lubricantes 1,00000 UNIDAD 2.546,00000 2.546,00000 Si Si Si
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601.530803.0
00000.002.00

00.0000

7 2023.520.001
6.0000.01.00.
000.001.000.1
601.570201.0
00000.002.00

00.0000

713350014 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE CONTRATACIÓN DE PÓLIZA DE
FIDELIDAD TIPO BLANKET.

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si Si Si

8 2023.520.001
6.0000.01.00.
000.001.000.1
601.570201.0
00000.002.00

00.0000

713200511 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PÓLIZA SEGURO DE VIDA 1,00000 UNIDAD 1.504,00000 1.504,00000 Si Si Si

Total: 24.471,00000
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